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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,109,970.44 221,304.16 2,996,548.283,217,852.44

600,000.00 58,750.00 541,250.00Dietas 600,000.00

2,011,620.64 154,963.84 1,732,875.16Sueldos Básicos 1,887,839.00

167,635.12 0.00 167,635.12Decimotercer Mes 167,635.12

167,635.14 0.00 159,298.78Decimocuarto Mes 159,298.78

109,610.62 6,760.00 112,850.62Jornales 119,610.62

23,468.92 830.32 22,638.60Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

23,468.92

30,000.00 0.00 260,000.00Beneficios 260,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,597,004.31 271,637.58 3,666,150.933,937,788.51

65,500.00 3,000.00 70,500.00Viáticos Nacionales 73,500.00

36,000.00 3,518.14 42,481.86Suministro de Energía 
Eléctrica

46,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Agua 9,000.00

10,000.00 1,276.25 28,723.75Telefonía Fija 30,000.00

12,000.00 1,140.01 10,859.99Telefonía Celular 12,000.00

35,865.39 1,385.00 34,480.39Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

35,865.39

15,000.00 150.00 14,850.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

15,000.00

10,000.00 0.00 50,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

32,000.00 8,200.00 113,800.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

122,000.00

74,521.10 6,701.00 82,820.10Servicio de Transporte 89,521.10

21,000.00 473.00 56,527.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

57,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

4,000.00 300.00 3,700.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

20,000.00 4,500.00 25,500.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

25,000.00 0.00 34,908.20Ceremonial y Protocolo 34,908.20

3,177,117.82 240,994.18 3,037,999.64Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,278,993.82

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 162,000.00 49,510.00 157,178.51206,688.51

50,000.00 40,368.00 27,320.51Gasolina 67,688.51

15,000.00 8,224.00 16,776.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

7,000.00 918.00 9,082.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

20,000.00 0.00 24,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

24,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,660,423.37 134,134.10 6,168,351.736,302,485.83

20,000.00 2,000.00 25,688.51Muebles Varios de Oficina 27,688.51

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

0.00 0.00 13,570.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

13,570.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos para Computación 40,000.00

3,575,423.37 0.00 4,635,219.76Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,635,219.76
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0.00 132,134.10 1,428,873.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,561,007.56

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,852,881.03 1,544,373.48 9,012,208.9510,556,582.43

7,853,681.38 1,270,185.03 7,832,864.45Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

9,103,049.48

120,000.00 700.00 119,300.00Otras Transferencias de 
Capital

120,000.00

175,206.00 64,309.45 195,852.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

260,161.45

703,993.65 209,179.00 827,602.50Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,036,781.50

0.00 0.00 36,590.00Transferencias de Capital a 
Gobiernos Locales

36,590.00

19,382,279.15 2,220,959.32 22,000,438.40Total: 24,221,397.72
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